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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2016-04-01 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy materiałów opatrunkowych ujętych w 17 zadaniach asortymentowych dla zaopatrzenia Szpitala 
Powiatowego w Limanowej, 

Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 17 

Czy Zamawiający oczekuje żelu w ampułkostrzykawce z podziałką <LIDOCAINE H/CHL.+CHLORHEXIDINUM 
GLUCONICUM+HYDROXYBENZOESAN METYLU+HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g+0,25g+0,06g+0,025g / 100ml > o 
pojemności 6ml czy 11ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i precyzuje pojemność – 6 ml 

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet nie poddanych procesowi 
wstępnego prania, sterylizowanych dopuszczonym prawem walidowanym procesem  sterylizacji (tlenek etylenu), który zgodnie 
z SIWZ spełnia normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek nasączonych mydłem w rozmiarze 16x23cm, pakowanych 

po 20 szt., podfoliowanych wewnątrz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

1. Czy zamawiający dopuści w zadaniu 13 opatrunki zapobiegające krwawieniu typu Merocel zbudowane z 
hemostatycznej gąbki z hydroksylowanego polimeru octanu winylu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet  16 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie antybakteryjnych i przeciwgrzybiczych rękawic do mycia ciała 

pacjentów bez użycia wody, zawierające w składzie octenidynę, substancję skuteczną wobec MDRO oraz alantoinę bez 
pochodnych guanidyny i triclosanu. Możliwość zastosowania u dzieci. Gotowe do użycia o rozmiarze 21 x 16 cm w 
opakowaniach zawierających 10 szt. rękawic po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


